- Quicumque saps, c. 1. C. I. qu. 5.
 Quicumque sciens, c. 18. C. VI. qu. 1.
 Quicumque studet, c. 2. C. I. qu. 1.
Quicumque sub condit., c. 8. C. XXVII. qu. 2.
 Quicumque sub hoc, c. 2. C. XH. qu. 4.
 Quicumque tempora, c. 9. C. XIV. qu. 4.
 Quicumque virginit., c. 9. D. XXXI.
 Quicumque voluerit, c. 44. C. XVI. qu. 1.
 Quicumque vos, c. 1. C. XXIII. qu. 7.
 Quicumque vult, c. 45. fin. C. XVII. qu. 4.
 Quidam autem hæretici, c. 39. C. XXIV. qu. 3.
 Quidam clerici, c. 50. D. LXXXI.
 Quidam Deo, c. 90. fin. D. I. de pœn.
 Quidam desponsavit, c. 31. C. XXVII. qu. 2.
 Quidam fornicatus, c. 10. fin. C. XXXIV. qu. 1.
 Quidam maligni, c. 2. C. V. qu. 1.
 Quidam monachi, c. 17. C. XVI. qu. 4.
 Quidam monachorum, c. 10. C. XVIII. qu. 2.
 Quidam nubentes, c. 2. D. XXVII.
 Quidam vero e contrario, c. 18. C. XXIII. qu. 4.
 Quid autem de episc., c. 1. D. XLV.
 Quid autem ego, c. 25. C. VIII. qu. 1.
 Quid autem iniquus, c. 30. C. XXIV. qu. 3.
 Quid crudele, c. 44. C. XXIII. qu. 4.
 Quid culpatur, c. 4. C. XXII. qu. 1.
 Quid dicam, c. 11. C. XIV. qu. 4.
 Quid de mensa, c. 11. D. XXXVII.
 Quid enim prodest, c. 4. D. LXXXIII.
 Quid ergo ait, c. 6. C. XXIII. qu. 5.
 Quid ergo miramur, c. 99. C. XI. qu. 3.
 Quid ergo turbamur, c. 48. D. II. de pœn.
 Quid ergo voluit, c. 5. C. XXIII. qu. 4.
 Qui desponsatam, c. 12. C. XXVII. qu. 2.
 **Quid est aliud, c. 15. D. LXXXVII.*
 Quid est Christum, c. 46. D. II. de cons.
 Quid est hoc, c. 47. D. L.
 Quid est manus, c. 3. D. LXXXVIII.
 Quid est quicumque, c. un. C. XXV. qu. 7.
 Quid est, quod dicitur, c. 13. D. IV. de pœn.
 Quid faciet, c. 25. C. XXIII. qu. 4.
 Qui die solemn., c. 66. D. I. de cons.
 Quid in omnibus, c. 16. C. XXII. qu. 7.
 Qui disceodat, c. 65. D. II. de cons.
 Qui divina, c. 28. C. XIII. qu. 2.
 Qui divinationes, c. 2. C. XXVI. qu. 5.
 Qui divini, c. 4. D. IV. de pœn.
 Quid obest, c. 50. C. XI. qu. 3.
 Qui dormierit, c. 50. C. XXVII. qu. 2.
 Qui dormierit, c. 21. C. XXXII. qu. 7.
 Quid proderit, c. 7. D. LXI.
 Quid prodest jejunare, c. 12. D. LXXXVI.
 Quid sit sanguis, c. 73. D. II. de cons.
 Qui ea, quæ Dei sunt, c. 10. D. XXXVIII.
 Qui ecclesiasticis, c. 2. D. XXXVI.
 Qui ecclesiasticis, c. 1. D. LIX.
 Qui egerit veraciter, c. 5. D. VII. de pœn.
 Qui episcopatum, c. 41. c. VIII. qu. 1.
 Qui episcopus, c. 2. D. XXIII.
 Quiescamus, c. 2. D. XLII.
 Quiescite, c. 12. C. VI. qu. 1.
 Qui et divinis, c. 24. C. XII. qu. 2.
 Qui ex familiis, c. 4. D. LIV.
 Qui exigit, c. 6. C. XXII. qu. 5.
 Qui habitis, c. 14. C. XIV. qu. 3.
 Qui in aliquo, c. 5. fin. D. LI.
 Qui in aliud, c. 5. D. XXV.
 Qui in alterius, c. 1. C. V. qu. 1.
 Qui in castigatione, c. 6. C. XXXIII. qu. 4.
 Qui in ecclesia, c. 51. C. XXIV. qu. 5.
 Qui in maternis, c. 115. D. IV. de cons.
 Qui in qualibet, c. 10. C. I. qu. 7.
 Qui jubente, c. 39. C. XI. qu. 5.
 Qui iustus est, c. 90. C. XI. qu. 5.
 Quilibet fratrum, c. un. C. VIII. qu. 5.
 Qui malos, c. 29. C. XXIII. qu. 5.
 Qui manducant, c. 58. D. II. de cons.
 Qui manducat, c. 75. D. II. de cons.
 Qui merito, c. 29. C. XI. qu. 5.
 Qui natus est, c. 56. D. I. de pœn.
 Qui nec regimini, c. 52. C. II. qu. 7.
 Qui negligunt, c. 5. C. XXIV. qu. 5.
 Qui non probaverit, c. 5. C. II. qu. 3.
 Quinque modis, c. 22. D. V. de cons.
 Qui oblationes defunct. aut, c. 9. C. XIII. qu. 2.
 Qui oblationes defunot. ret., c. 10. C. XIII. qu. 2.
 Qui occiderit, c. 28. C. XVII. qu. 4.
 Qui omnipotentem, c. 93. C. XI. qu. 3.
 Qui partem, c. 6. D. LV.
 Qui peccat, c. 40. C. XXIII. qu. 4.
 Qui pejerare, c. 15. C. XXII. qu. 5.
 Qui pejerat, c. 2. C. XXII. qu. 5.
 Qui per pecunias, c. 9. C. I. qu. 1.
 Qui perfectionem, c. 17. C. I. qu. 1.
 Qui plures, c. 3. C. XXI. qu. 1.
 Qui potest, c. 8. C. XXIII. qu. 5.
 Qui presbyterum, c. 24. C. XXVII. qu. 4.
 Qui propinquam, c. 4. C. XXXV. qu. 2 et 5.
 Qui rapit, c. 18. C. XVII. qu. 4.
 Qui recedit, c. 14. D. IV. de pœn.
 Qui recedunt, c. 7. C. XXVI. qu. 6.
 Qui recte iudicat, c. 66. C. XI. qu. 5.
 Qui religiosus, c. 11. C. XVIII. qu. 2.
 Qui resistit, c. 97. C. XI. qu. 3.
 Qui sacramento, c. 11. C. XXII. qu. 4.
 Qui saccum, c. 45. D. L.
 Quis æstimaret, c. 17. C. XXVI. qu. 7.
 Quis aliquando, c. 87. D. I. de pœn.
 Qui sanctus, c. 86. D. I. de pœn.
 Quis autem leges, c. 11. D. X.
 Quis autem nesciat, c. 144. D. IV. de cons.
 Quis aut leges, c. 11. D. LIV.
 Qui scelerate, c. 24. D. II. de cons.
 Qui scit, se, c. 14. C. II. qu. 6.
 Quis dubitet, c. 9. D. XCVI.
 Qui secundum carnem, c. 15. C. XXIII. qu. 4.
 Qui semel, c. 2. D. L.
 Quis enim nostrum, c. 48. C. XXIII. qu. 5.
 Qui se scit, c. 12. C. II. qu. 6.
 Quis ignorat, c. 6. C. XXXII. qu. 4.
 Qui sincera, c. 5. D. XLV.
 Qui sine crimine, c. 5. fin. D. XXVI.
 Qui sine peccato est, c. 3. C. III. qu. 7.
 Qui sine Salvatore, c. 7. C. XXVI. qu. 2.
 Qui sitit, c. 9. C. XXXIII. qu. 5.
 Quis locus, c. 2. C. I. qu. 4.
 Quis nesciat, aut, c. II. fin. D. XI.
 Quis nesciat sanctam, c. 8. D. XI.
 Quis nos, c. 43. C. XXIII. qu. 4.
 Qui spirituale, c. 4. C. XXX. qu. 4.
 Quisquis Christianum, c. 52. C. XXIII. qu. 4.
 Quisquis clericus, c. 5. D. LXXXIV.
 Quisquis cum militibus, c. 9. D. I. de pœn.
 Quisquis dixerit, c. 155. D. IV. de cons.
 Quisquis episcoporum, c. un. C. IV. qu. 5.
 Quisquis episcopus, c. 19. C. XII. qu. 2.
 Quisquis ex concupisc., c. 137. D. IV. de cons.
 Quisquis ille, c. 5. C. II. qu. 8.
 Quisquis in negotiis, c. 5. D. LXXXVH.
 Quisquis inventus, c. 21. C. XVII. qu. 4.
 Quisquis metru, c. 80. C. XI. qu. 5.
 Quisquis per dolum, c. 22. C. XXIV. qu. 5.
 Quisquis per pecuniam, c. 5. C. I. qu. 1.
 Quisquis præceptis, c. 5. fin. C. XIV. qu. 1.
 Quisquis pro aliquo, c. 58. C. XXIV. qu. 1.
 Quisquis probatus, c. 49. C. II. qu. 6.
 Quisquis rebus, c. 1. D. XLI.
 Quisquis vel quod, c. 5. C. XXIII. qu. 4.
 Qui studet, c. 11. C. I. qu. 1.
 Qui subdiaconum, c. 27. C. XVII. qu. 4.
 Qui sub gradu, c. 51. D. L.
 Qui suis episcopis, c. 9. D. XCIII.
 Qui venatoribus, c. 8. D. LXXXVI.
 Qui venatoribus, c. 9. D. LXXXVI.
 Qui vere, c. 12. C. XVI. qu. 1.
 Qui vero excommunicato, c. 58. C. XI. qu. 5.
 Qui vero odii, c. 40. D. L.
 Qui viderit, c. 15. C. XXXII. qu. 5.
 Qui vitilis, c. 58. C. XXIII. qu. 5.
 Qui vos spernit, c. 14. C. VIII. qu. 1.
 Qui vult conlitteri, c. 1. D. VI. de pœn.
 Qui vult eleemosynam, c. 49. D. III. de pœn.
 Qui vult facere, c. 18. D. II. de pœn.
 Qui uxorem suam, c. 10. C. XXXIII. qu. 5.
 Quo ausu, c. 26. C. XXIII. qu. 8.
 Quod ad nos, c. 10. fin. D. XLVII.
 Quod sit Sodomitis, c. 1. D. XIV.
 Quodam loco, c. 5. fin. C. XXVI. qu. 5 et 4.
 Quod a patribus, c. 4. D. LXXV.
 Quod autem ait, c. 16. C. XXII. qu. 2.
 Quod autem apud, c. 5. D. IV. de cons.
 Quod autem hi, c. 2. C. IV. qu. 1.
 Quod autem frater, c. 5. C. XXXV. qu. 5.
 Quod autem interrogasti, c. 29. C. XXVII. qu. 2.
 Quod autem interrogasti, c. 4. C. XXXIII. qu. 1.
 Quod autem nobis, c. 5. C. XXIII. qu. 7.
 Quod autem postulas, c. 1. C. VI. qu. 5.
 Quod autem tibi, c. 7. C. XXXII. qu. 1.
 Quod autem uxor, c. 6. fin. C. XXX. qu. 4.
 Quod bene, c. 6. C. VI. qu. 4.
 Quod Christus, c. 26. C. XXXII. qu. 4.
 Quod conditio, c. 7. C. XXVII. qu. 2.
 Quodconque, c. 6. C. XXIV. qu. 1.
 Quod David, c. 5. C. XXII. qu. 4.
 Quod debetur, c. 2. C. XIV. qu. 1.
 Quod Deo, c. 4. C. XXXIII. qu. 5.
 Quod dicit Dominus, c. 4. D. XLI.
 Quod dicitis, c. 14. fin. D. XVI.
 Quod die dominico, c. 5. D. LXXXV.
 Quod erraverat, c. 2. C. XXIII. qu. 6.
 Quod interrogasti, c. 6. D. XXVII.
 Quod prædecessor, c. 103. C. XI. qu. 5.
 Quod pro necessitate, c. 41. C. I. qu. 1.
 Quod proposuisti, c. 18. C. XXXII. qu. 7.
 Quod pro remedio, c. 7. C. I. qu. 7.
 Quod quidam, c. 97. C. I. qu. 2.